
 
 

Podrobné podmínky akce „Kolo slev“ 

 
I. Úvodní ustanovení 

1. OKAY s.r.o., IČO: 60719257, se sídlem Brno, Kšírova 676/259, PSČ 619 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 16352 (dále jen „OKAY“) organizuje v termínu od 0.01 hodin dne 29. 4. 2024 

do 23.59 hodin dne 5. 5. 2024 marketingovou akci zvanou „Kolo slev“ (dále jen „Akce“). 

 

II. Definice 

1. Akce platí v e-shopu OKAY.cz na veškeré elektro a nábytek. 

2. Sleva se vypočítává z aktuální prodejní ceny zboží. 

3. Slevový kupón je alfanumerický kód, kterým lze aktivovat Slevu v košíku e-shopu, nebo doručení objednávky zdarma. 
 

 

III. Podmínky Akce 

1. Okay v rámci Akce nabízí prostřednictvím herní webové aplikace Kolo slev možnost získat některý ze Slevových 

kupónů. 

2. Po spuštění webové aplikace Kolo slev bude zákazníkovi nabídnut některý ze Slevových kuponů. 

3. Slevový kupón není možné využít na zboží uvedené v letáku nebo zboží zahrnuté do jiné reklamní kampaně. 

4. Slevový kupón není možné využít pro předobjednávky. 

5. Slevový kupón není možné využít na mobilní telefony a na sortiment IT. 

6. Slevový kupón pro dopravu zdarma je platný na základní dopravu za první uzamykatelné dveře. 

7. Dále je možné získat kupón na slevu 3 %, 5 %, 10 %, 15 %, 50 %, 50 Kč (při nákupu nad 500 Kč) a 500 Kč (při nákupu nad 5 
000 Kč). 

8. Slevový kupón je platný do 5. 5. 2024 do 23.59 hodin. Platnost Slevového kupónu nelze prodloužit. 

9. OKAY si vyhrazuje právo zákazníka z Akce vyloučit, nesplňuje-li podmínky Akce nebo existuje-li podezření, že 

zákazník docílil účasti v Akci či Slevy podvodným jednáním, jednáním v rozporu s pravidly Akce nebo jednáním 

v rozporu s dobrými mravy. 

10. OKAY si vyhrazuje právo Akci předčasně ukončit bez udání důvodu. 

11. Účastí v akci zákazník uděluje souhlas se zasíláním marketingových sdělení prostřednictvím emailu. 

 

 

 

 

 
 

 



IV. Závěrečná ujednání 

1. OKAY nenese žádnou odpovědnost za rychlost ani přenos dat prostřednictvím sítě Internet a za chyby způsobené 

při přenosu elektronických zpráv. 

2. Zákazník bere na vědomí, že ceny zboží, výše slev, jakož i dostupnost zboží nemusí být na prodejnách a e-shopu 

stejná. 

3. OKAY si vyhrazuje právo Akci zkrátit, přerušit nebo zrušit či měnit podmínky Akce, a to i bez udání důvodu. 

4. Zákazník nemá právo na náhradu nákladů spojenou s účastí v Akci. 

5. Tyto podmínky Akce nabývají účinnosti dnem jejich vyhlášení. 

 

 

V Brně dne 24. 4. 2024, OKAY s.r.o

 
 



 


